[توبه: ۱۴]

ترجمه: با آن ها بجنگید تا الله (سبحانه و تعالی) با دستان شما عذاب شان کند، آنان را رسوا سازد، شما را بر آن ها پیروزی دهد و سینه ای گروهی مؤمنان را شفا می بخشد.

نویسنده: شهزاد شیخ

معاون سخنگوی رسمی حزب التحریر-ولایه پاکستان

۳۰ محرم ۱۴۳۹ هـ.ق

۲۰ اکتوبر ۲۰۱۷ م